משרד התקשורת
לשכת הדובר

ה' טבת תשע"ז
03 ינואר 2017

הודעה לתקשורת

השר צחי הנגבי בהשקת שירות השידורים של חברת HOT לכלל ישובי הארץ:

**"אני גאה לקחת חלק בהשקת הפרויקט הראשון במסגרת
כהונתי במשרד**

**אני רואה בארוע זה צעד ראשון בהידברות בין המשרד ובין החברה לענין השלב
הבא – הפתרון הקבוע – והוא ניתוב ההשקעות של החברה במקום להשלמת
פרישה ברשת כבלים, לפרישה של תשתית חדשה אולטרה רחבת פס"**